

Rederiet L941 Musse ApS

Durupvej 25F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 15 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet L941 Musse ApS Durupvej 25F Glyngøre 7870 Roslev CVR-nr.: 35 38 15 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rederiet SK 961 Musse ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervsmæssigt fiskeri med eget fiskefartøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.102.160	559.504
1 Personaleomkostninger	-591.477	-399.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.550	-76.550
Driftsresultat	414.133	83.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.260	-1.378
Resultat før skat	411.873	82.340
Skat af årets resultat	-66.117	-20.372
Årets resultat	345.756	61.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	345.756	61.968
Disponeret i alt	345.756	61.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.381.500</u>	<u>1.378.050</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.500</u>	<u>1.378.050</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.025</u>	<u>2.010</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025</u>	<u>2.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.383.525</u>	<u>1.380.060</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>10.347</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.347</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.037.134</u>	<u>525.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.481</u>	<u>525.783</u>
Aktiver i alt	<u>2.431.006</u>	<u>1.905.843</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.726.437	1.380.680
Egenkapital i alt	<u>1.806.437</u>	<u>1.460.680</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.000	308.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>268.000</u>	<u>308.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.093	25.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.572	0
Selskabsskat	106.917	29.572
Anden gæld	180.987	80.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.569</u>	<u>136.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.569</u>	<u>136.363</u>
Passiver i alt	<u>2.431.006</u>	<u>1.905.843</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.755	391.684
Pensioner	4.246	3.783
Andre omkostninger til social sikring	489	515
Personaleomkostninger i øvrigt	1.987	3.254
	<u>591.477</u>	<u>399.236</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.260	1.378
	<u>2.260</u>	<u>1.378</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 56.000 A- anparter og 24.000 B-anparter a 1 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.380.681	1.318.712
Årets overførte overskud eller underskud	345.756	61.968
	<u>1.726.437</u>	<u>1.380.680</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rederiet SK 961 Musse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		